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Program tematyczny

Program tematyczny na stulecie objawień fatimskich
«Moje Niepokalane Serce doprowadzi was do Boga»
28 listopada, w pierwszą niedzielę Adwentu 2010 roku, Sanktuarium Fatimskie
rozpoczęło nowy etap pracy duszpasterskiej, prowadzący do jubileuszu objawień w roku
2017. Przedstawiono zaplanowany na siedem lat program tematyczny, którego celem
jest przygotowanie i towarzyszenie uroczystościom stulecia objawień fatimskich.

Przedstawiony poniżej program został opracowany przez komisję teologiczną w składzie:
ks. Virgílio Antunes, ks. Vítor Coutinho, s. Ângela Coelho, ks. Carlos Cabecinhas, ks.
Emanuel Silva, ks. Jacinto Farias, João Duque, José Carlos Carvalho, ks. Luciano Cristino.

Podstawę programu stanowią Wspomnienia siostry Łucji, wzbogacone różnorodnymi
elementami, których zadaniem jest nakłonienie pielgrzymów do refleksji nad
przedstawionymi treściami. Każdy roczny cykl, upamiętniający kolejne objawienia Anioła
i Matki Boskiej, nawiązuje również do związanych z nimi bezpośrednio wydarzeń
historycznych w Fatimie. Świadectwa oraz teksty teologiczne ukazują w sposób
pogłębiony najważniejsze aspekty orędzia fatimskiego, przy czym dla każdego cyklu
rocznego przygotowano zróżnicowany wachlarz propozycji wydarzeń i praktycznych
działań. Każdy rok duszpasterski posiada motto (zdanie inspirujące), na podstawie
którego sformułowano wiodący temat, myśl teologiczną, element katechetyczny i
postawę wiernego, którą należy rozwijać. Biorąc pod uwagę, że największe pielgrzymki
przybywają do Fatimy w ciągu sześciu miesięcy (od maja do października), każdy temat
wiodący podzielono na sześć jednostek tematycznych, proponując dla każdej z nich
zróżnicowane i specyficzne treści.

W programie najważniejsze zagadnienia orędzia fatimskiego połączono swego rodzaju
myślą przewodnią, tak, aby podkreślić ich elementy wspólne, a także odróżnić aspekty
wiodące od drugorzędnych oraz znaleźć właściwą perspektywę podejścia do tematu i
odpowiednie klucze do jego odczytania. Ze szczególną uwagą odniesiono się do kwestii
włączenia do programu tematycznego teologicznych treści orędzia fatimskiego i
sformułowań odpowiednich dla jego duchowości, tak, aby mogły być one wykorzystane
w różnych działaniach duszpasterskich. Mowa tu o takich zagadnieniach jak: adoracja
Trójcy Przenajświętszej, adoracja Eucharystyczna, wezwanie do nawrócenia, pokuta jako
droga do nawrócenia, maryjny wymiar katolicyzmu, modlitwa w intencji nawrócenia
grzeszników oraz modlitwa za papieża i o pokój na świecie, zadośćuczynienie sercom
Jezusa i Maryi, solidarność z bliźnimi w potrzebie.

Połączenie wspomnianych tu elementów stwarza nadzieję na pogłębienie znajomości
orędzia fatimskiego, zapewniając jednocześnie właściwe teologiczne umocowanie
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praktyk pobożności charakterystycznych dla duchowości fatimskiej, takich jak: modlitwa
różańcowa, adoracja eucharystyczna, praktyka pierwszych sobót, nabożeństwo do
Niepokalanego Serca Maryi. Opracowany przez Sanktuarium Fatimskie program
tematyczny zawiera wskazówki do merytorycznego przygotowania uroczystości
liturgicznych, katechez, nabożeństw i aktów duchowych oraz studiów i refleksji.

 

Trójco Przenajświętsza, uwielbiam Cię z czcią najgłębszą
Pierwszy cykl programu tematycznego stulecia objawień fatimskich, rok
duszpasterski 2010-2011
Zobacz+

Czy chcecie ofiarować się Bogu?
Drugi cykl programu tematycznego stulecia objawień fatimskich, rok
duszpasterski 2011-2012
Zobacz+

Nie bójcie się
Trzeci cykl programu tematycznego stulecia objawień fatimskich, rok
duszpasterski 2012-2013
Zobacz+

 

Zanurzeni w miłości Boga do świata
Czwarty cykl programu tematycznego stulecia objawień fatimskich, rok
duszpasterski 2013-2014
Zobacz+
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Uświęceni w Chrystusie
Piąty cykl programu tematycznego stulecia objawień fatimskich, rok
duszpasterski 2014-2015
Zobacz+

Ja przyszedłem, aby mieli życie
Szósty cykl programu tematycznego stulecia objawień fatimskich, rok
duszpasterski 2015-2016
Zobacz+
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Moje Niepokalane Serce będzie twoją ucieczką i drogą, która cię
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zaprowadzi do Boga
Siódmy cykl programu tematycznego stulecia objawień fatimskich, rok
duszpasterski 2016-2017
Zobacz+
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